
ZARZĄDZENIE NR 75/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), pism  Wojewody Podkarpackiego: z dnia 10 czerwca 2015 r. 
znak: F-VI.3111.1.75.2015 i znak: F-VI.3111.1.76.2015 oraz uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę  137.000,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 284 792,00 137 000,00 7 421 792,00

85295 Pozostała działalność 128 442,00 137 000,00 265 442,00

2030

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin)

125 500,00 137 000,00 262 500,00

Razem: 45 157 752,48 137 000,00 45 294 752,48

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 9.000,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 146.000,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 116 000,00 0,00 116 000,00

02001 Gospodarka leśna 116 000,00 0,00 116 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 5 000,00 86 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 153 935,54 0,00 19 153 935,54

80110 Gimnazja 4 056 575,74 - 4 000,00 4 052 575,74

4270 Zakup usług remontowych 37 257,00 - 4 000,00 33 257,00

80195 Pozostała działalność 248 033,00 4 000,00 252 033,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 14 350,00 4 000,00 18 350,00

852 Pomoc społeczna 9 358 952,00 137 000,00 9 495 952,00

85295 Pozostała działalność 296 682,00 137 000,00 433 682,00

3110 Świadczenia społeczne 270 401,00 110 000,00 380 401,00

Id: 45860DFF-87C9-45FD-8668-93038F130778. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 27 000,00 42 000,00

Razem: 44 712 045,51 137 000,00 44 849 045,51

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 45860DFF-87C9-45FD-8668-93038F130778. Podpisany Strona 2




